
 

Veterinární podmínky I. Jihočeská Angus schow 1.9.- 4.9.2012 

Skot musí být doprovázen průvodním listem skotu a potvrzením , ve kterém bude uvedeno že : 

- skot byl v posledních 3 dnech před přemístěním na výstavu klinicky vyšetřen a nejeví 
příznaky onemocnění 

- skot pochází ze stáda se  statusem stáda úředně prostého

- vzhledem k IBR se mohou výstavy zúčastnit jen zvířata se 

  tuberkulózy skotu, brucelózy 
skotu a enzootické  leukózy skotu. Do potvrzení se uvede datum a druh provedených 
jednotlivých zdravotních zkoušek (např.serologické vyšetření krve, intradermální 
tuberkulinace), které byly provedeny v souladu s „Metodikou kontroly zdraví a nařízené 
vakcinace“. 

Zvířata musí být nedéle 30 dní před přesunem serologicky vyšetřena na IBR/IPV 
s negativním výsledkem 

stád prostých IBR 

- zvířata nesmí pocházet z chovů, které se nachází v režimu mimořádných veterinárních 
opatření z důvodu partuberkulózy. 

- všechna zvířata budou před přesunem na výstavu odčervena 
- zvířata musí při naskladnění projít veterinární přejímkou 

Veterinární podmínky mohou být z nákazových důvodů kdykoliv změněny nebo zrušeny. 

 

 

  

 

 

 


